Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 2037 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo

Administrativo PMI nº 16.030/2013,

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR uma Comissão para proceder a avaliação

de uma área de terras localizada no Distrito de Retiro do Muriaé, medindo

2.500 m
2
, para a ampliação do Cemitério Público daquela localidade,

composta pelos membros relacionados abaixo:

1. ANTÔNIO JOSÉ VICENTE SOARES – representante da Secretaria

Municipal da Receita;

2. ALEX SANDRO TEIXEIRA QUEIROZ – representante da

Secretaria Municipal de Administração;

3. BÁRBARA LUCIA M. MARTINS FRÓES – representante da

Procuradoria Jurídica do Município;

4. NEY COUTINHO FILHO (corretor de imóveis) – representante da

Sociedade Civil.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 23 de dezembro de 2013.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL